Anexo |
LISTA DE PARTICIPANTES
DELEGAQAO DA ARGENTINA

Alberto Luis Capparelli

Coordenador da Comissao de Apoio ao Desenvolvimento Cientifico e Tecnolégico
Instituto de Pesquisas Fisico-quimicas Tedricas e Aplicadas (INIFTA)

Tel: 54 11 4312 7512 (SECyT) - 54 221 425 7430/ 7291 (INIFTA)

e-mail: alcappa@quimica.unlp.edu.ar / alcappa2000@yahoo.com.ar

Florencia Paoloni

MINCT/DNM

E.mail: mfpaoloni@mincyt.gov.ar

Tel: 005411 48918470

DELEGACAO DO BRASIL

Eliana Cardoso Emediato de Azambuja

Coordenadora Nacional da Comisséo de Apoio ao Desenvolvimento Cientifico e
Tecnoldgico — RECyT — Brasil

Secretaria de Desenvolvimento Tecnoldgico e Inovagao

Ministério da Ciéncia, Tecnologia e Inovacao

Esplanada dos Ministérios, Bl E, 3° andar, sala 398

70067 — 900 — Brasilia — DF - BRASIL

Fone: (55 61) 2033-7811

e-mail: emediato@mct.gov.br

Rubens de Oliveira Martins

Secretaria de Desenvolvimento Tecnoldgico e Inovacéo
Ministério da Ciéncia, Tecnologia e Inovacéo
Esplanada dos Ministérios, Bl E, 3 andar, sala 398
70067 — 900 — Brasilia — DF - BRASIL

Fone: (55 61) 2033-7863

e-mail: rmartins@mct.gov.br

Mayra Jurua

CGEE - Assessora Técnica
E.mail: mjurua@cgee.org.br
Fone: 61 34249648 11



Ary Mergulhé&o

UNESCO - Oficial de Projeto

E.mail: ary.mergulhao@unesco.org.br
Fone: 61 2106 3628

lldeu de Castro Moreira
MCTI — Diretor

E.mail: icmoreira@uol.com.br
Fone: 61 91238319

DELEGACAO DO URUGUAI

Gabrial Aintablian

Diretor de Inovacéo, Ciéncia e Tecnologia para o Desenvolvimento (DICYT)
Ministério da Educacao e Cultura

Tel: (598) 2901 4285

e-mail: gaintablian@dicyt.gub.uy

Gregory Randall

Universidade da Republica do Uruguai

Pro-Reitor

E.mail: randall@fing.edu.uy

DELEGAGCAO DA VENEZUELA

Ismael Capote Luna

Coordenador de Formagao

Ministério do Poder Popular para Ciéncia, Tecnologia e Inovagéo
Tel: (58 416) 7030342

e-mail: anopsi@gmail.com



